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Kirjaamo

Lähettäjä: McSherry Erika
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Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: Alla oleva hakemus kirjattavaksi / VL: Korealaiset vieraat Tampereella 14-16

kesäkuuta

Luokat: Musta luokka

Hei Matti ja Satu
ja Perttu cc:nä

Anteeksi uudelleenlähetys, mutta Perttu ei mennyt läpi.

Saamme kesäkuussa Tampereelle vierailulle General Director of Won-Buddism ja Director of International
Affairsin delegaationeen (alustava arvio vieraista 15 hlö). Tulevat Tampereelle 14. päivä iltapäivällä ja lähtevät 16.
päivä aamupäivällä.Tapasimme Matin kanssa GD:n Korean matkalla päämajassa Soulissa.

Taustalla tässä on edelleen visiomme Korean kulttuurikeskuksesta Tampereelle, jonka eteen olemme tehneet töitä
pitkäjänteisesti. ACCACin ja Vimmartin yhdessä tänne saama King Sejong Instituutti-toiminta on se ensimmäinen
askel, joka nyt on päässyt kolmen vuoden rahoituksen piiriin. KSI on kuitenkin vain sisältöosa meidän visiossa ja
Kulttuurikeskus toiminta pitäisi sisällään paljon muutakin kuten laajemmin tapahtumia, näyttelyitä ja edistäsi myös
turismia ja molempien maiden tuntemusta.

ACCACilla oli lokakuussa mahdollisuus tuottaa laadukas konserttiohjelmisto Soulissa Won-päämajan uudessa
konserrtisalissa ja tämä tuleva Tampereen vierailu sai sieltä potkunsa toteutuakseen.

Olemme Tonyn kanssa esitelleen kulttuurikeskus visiota hyvin korean tason päättäjille ja vieraamme General
Director on juuri yksi niistä. Toivomme tämän vierailun myötä pysyvää rahoitusta Koreasta, jotta pääsemme
toteuttamaan visiota toden teolla.

Olisiko tähän mahdollista saada kaupungin vastaanottoa tai saunailtaa Hangaslahdella tai vastaavaa, esimerkiski
kaupungin esittelyä siitä miten paljon täällä tehdään kulttuurin hyväksi ja investoidaan?

Toisaalta Suomessa on myös uusi Korean suurlähettiläs, jonka olen nyt pari kertaa tavannut, joka voisi myös tulla
kutsutuksi Tampereelle kesäkuussa.

Saimme ACCACille lokakuussa lahjoituksena 200 kappaletta korealaista Hanbok-perinnevaatetta. Niistä voisi
rakentaa pienimuotoisen näyttelyn Kaupungintalon aulaan, kun vieraat tulevat sisään. Olisivat varmasti aika
yllättyneitä ja uskoisin että iloisesti.
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